
KUTADGU BİLİG OKUMALARI NESNE TASARIM YARIŞMASI 

 

Yarışmanın Konusu: Lise öğrencilerimizin Kutadgu Bilig okumaları yapmaları ve üç boyutlu 

dekoratif ya da kullanım amaçlı nesne (obje) tasarlamaları (kalem, kalemlik, not defteri, okul 

çantası vb.), tasarımın üzerine Kutadgu Bilig okumalarında en çok etkilendikleri cümleyi 

yazmaları ya da kitabı okuduktan sonra düşündüklerini resmetmeleri, çizmeleri 

beklenmektedir. 

Hedef Kitle: Yarışmaya resmi/özel lise öğrencileri katılabilecektir. 

Yarışmaya Katılım Şartları 

 Her öğrenci yarışmaya yalnız bir eserle katılabilecektir.  

 Eserlerin hiçbir şekilde bütünü ve bir kısmı daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, 

herhangi bir yarışmada ödül almamış ve herhangi bir yayın organında yer almamış olması 

gerekir. 

 Eserler serbest sitilde hazırlanabilir. 

 Nesne tasarımı tamamlandıktan sonra yüzeylerine Kutadgu Bilig’den etkilenilen bir söz ya 

da Kutadgu Bilig’den esinlenerek çizilen resim vb. eklenerek; çeşitli malzemeler ile 

süslenerek tasarım yapılabilecektir.  

 Tasarımlar özgün olmalı, herhangi bir yerden alınmış olmamalıdır.  

 Biçiminin bozulmaması için tasarımlar, mukavva kutuda gönderilmelidir. 

 Tahrip olmuş, yıpranmış, ıslanmış, buruşmuş, katlanmış, yırtılmış eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır.  

  Tasarımın arkasına öğrencinin adı, soyadı, okulu, sınıfı, okul numarası, adres ve telefon numaraları 

yazılacaktır. 

 Belirlenen şartları taşımayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Tasarımlar en geç 26 Mart 2024 Salı günü mesai bitimine kadar Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ortaöğretim Hizmetlerine teslim edilecektir. 

 Teslim tarihinden sonra getirilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Yarışmaya katılan eserler iade edilmeyecektir. 

 

Değerlendirme Kriterleri ve Puanlama 

 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  PUAN DEĞERİ  

Amaca uygunluk, ifade edebilme           20 

Kullanılan tekniğin uygunluğu, sanatsal  değer,  görsel  nitel ik           30 

Özgünlük           20 

Görsell ik           20 

Düzen ve temizlik           10 

 

Diğer Hususlar 

 

 Yarışmaya katılan eserler İl milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulan “Eser İnceleme ve 

Değerlendirme Komisyonu” tarafından değerlendirilecektir. 

 Eser inceleme komisyonu tarafından değerlendirme sonucunda birinci eser belirlenecektir. 

 


